
Znak sprawy: ZUO.PDG.ZP.100.002.2023.WUM                      

 
 

                                                                                             Szczecin, dnia 23 marca 2023 r. 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

 

Zamawiający najpóźniej przed otwarciem ofert udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

1. Nazwa Zamawiającego: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o. o., ul. Logistyczna 

22, 70-608 Szczecin. 

2. Tryb postępowania i nazwa: Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego w 

trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej progów unijnych, o 

jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. 2022 r., poz. 1710 ze zm. dalej: „ustawa Pzp”) na zakup rusztowin oraz 

prowadnic łańcucha zgrzebłowego odpopielacza kotłów Osr-34 użytkowanych w 

ZUO Sp. z o.o. w Szczecinie. 

3. Data składania ofert: 23.03.2023 r. od godz. 12.00. 

4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi: 3 259 500,00 zł 

5. Data otwarcia ofert: 23.03.2023 r. od godz. 13.00. 

6. Do chwili upływu terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta.  

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, 

ceny zawarte w ofertach:  

 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto (PLN) 

1.  

FPM S.A. 
ul. Wyzwolenia 12C, 
43-190 MIKOŁÓW 
Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w 
Katowicach 
Wydział VIII Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego 
KRS 0000015844 
NIP 6350000593 
BDO 000001650 

3 064 854,96 zł  

   


		2023-03-23T12:47:52+0000




